
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ VẠN HOÀ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số: 1884/QĐ- UBND 
 

Vạn Hoà, Ngày 24 tháng 10 năm 2022 

 
                 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ Liên thế hệ tự giúp nhau 

Thôn Thanh Ban, xã Vạn Hoà 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HÒA 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

   Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Quyết định số 1336/QĐ-TTg  ngày 31/10/2020 của Thủ tướng chính 

phủ phê duyệt đề án nhân rộng mô hình Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau đến 

năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 5133/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa phê duyệt đề án nhân rộng mô hình Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá giai đoạn đến năm 2025; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau Thôn Thanh Ban, xã 

Vạn Hoà gồm các Ông (Bà) có tên và được phân công giữ chức vụ sau: 

 ( Có Danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn Thanh Ban và Ban chủ 

nhiệm Câu lạc bộ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo quy định, hướng dẫn, 

chỉ đạo của Hội Người cao tuổi các cấp, quy chế hoạt động của Câu lạc bộ và sự 

quản lý của chính quyền địa phương, tuân thủ các quy định của Pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng- Thống kê, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã và các 

Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Hội NCT huyện;(B/c) 

- TTĐU-HĐND- UBND- MTTQ xã; 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Văn Sang 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÂU LẠC BỘ LIÊN THẾ HỆ 
(Kèm theo Quyết định số 1884/QĐ- UBND ngày 24/10/2022 của Chủ tịch UBND xã) 

 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chức vụ 

1 Vũ Trọng Minh 1946 Chủ nhiệm Câu lạc bộ 

2 Nguyễn Huy Anh 1970 Phó Chủ nhiệm, Kế toán Câu lạc bộ 

3 Lê Thị Vinh 1960 Thư ký, Thủ quỹ Câu lạc bộ 

4 Đới Thị Mơ 1964 Thành viên- Phụ trách Mảng Tình 

nguyện viên 

5 Nguyễn Quốc Lợi  1975 Thành viên- Phụ trách Văn hoá- Văn 

nghệ- TDTT 

6 Vũ Đình Quý 1954 Thành viên 

7 Hoàng Trung Khoa 1950 Thành viên 

8 Lê Văn Sách 1949 Thành viên 

9 Vũ Thị Tâm 1954 Thành viên 

10 Đặng Thị Quế 1949 Thành viên 

11 Vũ Thị Thùy 1950 Thành viên 

12 Lê Đồng Nhung 1947 Thành viên 

13 Lê Hương Ngát 1935 Thành viên 

14 Lê Thị Thanh 1950 Thành viên 

15 Nguyễn Huy Nông 1957 Thành viên 

16 Ngô Thọ Cường 1958 Thành viên 

17 Lê Thị Bảy 1960 Thành viên 

18 Nguyễn Thị Nhàn 1956 Thành viên 

19 Nguyễn Huy Phúc 1957 Thành viên 

20 Vũ Trọng Bình 1953 Thành viên 

21 Nguyễn Huy Quang  1963 Thành viên 

22 Nguyễn Xuân Dương 1948 Thành viên 

23 Trần Văn Minh 1959 Thành viên 

24 Lê Thị Bình 1949 Thành viên 

25 Đỗ Thị Xoan 1964 Thành viên 

26 Lê Thị Toan 1970 Thành viên 

27 Lê Thị Hùng 1968 Thành viên 

28 Hàn Thị Đường 1962 Thành viên 

29 Lê Thị Thọ 1970 Thành viên 

30 Lê Thị Thông 1972 Thành viên 

31 Vũ Thị Tuyết 1964 Thành viên 

32 Nguyễn Thị Thanh 1963 Thành viên 

33 Chu Sỹ Dũng 1950 Thành viên 

34 Vũ Trọng Nghĩa  1962 Thành viên 

35 Hoàng Thị Sự 1954 Thành viên 

36 Viên Thị Hồng 1976 Thành viên 

37 Đỗ Thị Nguyệt 1975 Thành viên 



38 Lê Thị Nhung 1976 Thành viên 

39 Lê Thị Ty 1974 Thành viên 

40 Nguyễn Thị Hạnh 1971 Thành viên 

41 Nguyễn Huy Tôn  1975 Thành viên 

42 Lê Văn Châu  1973 Thành viên 

43 Lê Thị Hằng 1979 Thành viên 

44 Nguyễn Thị Oanh   1976 Thành viên 

45 Trần Thị Thành 1976 Thành viên 

46 Trịnh Thị Thủy 1980 Thành viên 

47 Lê Thị San 1979 Thành viên 

48 Trần Thị Hằng 1980 Thành viên 

49 Trần Thị Chuyên 1972 Thành viên 

50 Vi Thị Lý 1972 Thành viên 

51 Lê Thị Doan  1953 Thành viên 

52 Tô Văn Tuân 2001 Thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		sanglv.vanthang.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-11T14:12:06+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-11T16:13:50+0700




